



**SOLICITAÇÃO
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE**

A EMPRESA:
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO – ME
CNPJ: 21.810.730/0001-28

ASSUNTO: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE em fornecer, conforme ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12.008/2021, proveniente do Pregão Eletrônico Nº 054/2021-PE-SRP.

Vimos por meio deste solicitar a V. Sa. a manifestação de INTERESSE para que a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, possa entrar como Carona, no Pregão Eletrônico Nº 054/2021-PE-SRP, do referido processo, proveniente da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12.008/2021 e teve como objetivo registrar preços em decorrência do objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021-PE-SRP, QUE PASSA A FAZER PARTE DESTA ATA. JUNTAMENTE COM A DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADAS PELAS LICITANTES VENCEDORAS, CONFORME CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 054/2021-PE-SRP, da proposta apresentada por esta empresa.

Segue em anexo a especificação do item e os quantitativos necessário.

Ciente de contarmos com vossa colaboração e compreensão antecipadamente agradeceram atenção dispensada.

Pedra Branca/CE, 28 de Outubro de 2021.


Maria Ivoneh Braga de Souza

Secretaria de Educação



ANEXO I

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	V.UNT	V.TOTAL
01	BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21X15 CM 50 FLS	UND	250	5,65	1.412,50
02	CAPAS DE PROCESSO, PAPEL AP 75G, IMPRESSÃO 1 X 0 COR:AMARELA.	UND	10000	0,52	5.200,00
03	CARTAZ FORMATO 30 X 42 CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL COCHÊ 150g.	UND	250	1,00	250,00
04	CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES VARIADAS PAPEL COCHÊ 60g.	UND	250	1,99	497,50
05	CERTIFICADO, FORMATO 21X 29,7 CM 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL OFF SET, PAPEL 180G	UND	2500	1,54	3.850,00
06	CONFECÇÃO DE BANNER's, LONA VINIL, FORMATO 0,60 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	UND	100	45,17	4.517,00
07	CONFECÇÃO DE BANNER's, LONA VINIL, FORMATO 0,80 X 1,20cm. ACABAMENTO: BASTÃO E CORDÃO	UND	10	59,55	595,50
08	CONFECÇÃO DE BANNER's, LONA VINIL, FORMATO 310X1,50cm. ACABAMENTO: ILHÓS	UND	10	286,49	2.864,90
09	CÓPIAS XEROX COLORIDA PAPEL 180G.	UND	500	2,57	1.285,00
10	CÓPIAS IMPRESSÃO EM OFFO SET PAPEL 75G ENCADERNAÇÃO COM GRAMPO.	UND	100000	0,21	21.000,00
11	FICHA DE MATRÍCULA TAMANHO 22X48 , PAPEL AP 24KG. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	UND	2500	0,31	775,00
12	HISTÓRICO FRENTE E VERSO 4X1 PAPEL 60KG	UND	2000	2,57	5.140,00
13	LIVRO DIÁRIO DE CLASSE (ENSINO FUNDAMENTAL) CAPA 31x 44cm 1 x 1 EM CARTOLINA E CAPA PLÁSTICA PROTETORA	UND	1500	19,51	29.265,00
14	LIVROS DIÁRIO DE CLASSE (EDUCAÇÃO INFANTIL) CAPA 31 X 44 CM 1 X 1 EM CARTOLINA.	UND	1000	19,51	19.510,00
15	PANFLETOS 4 X 0 CORES VARIADAS, PEPEL 75g., TAMANHO 16.	UND	500	0,18	90,00
16	PASTA ESCOLAR TAMANNHO 02 1X0 CORES VARIADAS.	UND	750	1,53	1.147,50
17	PASTA COM BOLSO, FORMATO 46 X 31, 5CM, 4 X 0 CORES VARIADAS, PAPEL SUPREMO 260G,	UND	2000	4,62	9.240,00
18	CONFECÇÃO DE FOLDER's, TAMANHO OFÍCIO EM CORES VARIADAS.	UND	1000	0,35	350,00
19	JORNAL CIRCULAR TAMANHO 04 4X4 COR ABERTO EM PAPEL 24KG COM 16 PÁG	UND	10000	2,57	25.700,00
20	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLASTICO	UND	1250	0,98	1.225,00
21	IMPRESSÃO DE CONVITES 1/2 FOLHA A4 EM PAPEL COUCHÉ 60KG	UND	1000	3,08	3.080,00
22	CONFECÇÃO DE APOSTILA C/ CAPA, PAPEL COUCHE 60KG ENCADERNADO, MIOLO 1X1 C/ 55 PAGINAS.	UND	1000	22,59	22.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
**PEDRA
BRANCA**



23	CRACHÁS EM PVC	UND	250	19,33	4.832,50
24	CONFEÇÃO DE BLUSA E IMPRESSÃO DE TRANSFER FRENTE E COSTA 4X4 CORES VARIADAS.	UND	750	25,67	19.252,50
					R\$ 183.669,90

Pedra Branca/CE, 28 de Outubro de 2021.


Maria Ivoneth Braga de Souza

Secretaria de Educação